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Nośnik reklamowy z dozownikiem 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t nośni k reklamow y z 

dozownikiem. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa posta ć przedmiotu , prowadząc a d o oryginalneg o i  estetyczneg o 

wyeksponowania kształt u jego elementów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jest uwidocznion y n a załączonym ry -

sunku, n a którym fig. 1  jest jego widokiem w perspektywi e pierwsze j odmiany 

nośnika, fig. 2 widokiem z bok u nośnika, a  fig. 3  jest jego widokiem z przodu , 

fig. 4  widokie m z  gór y nośnika , natomias t fig . 5  jes t fotografi ą nośnik a w 

widoku z przodu, a fig. 6 jest fotografią nośnika w widoku z boku. 

Nośnik reklamow y z  dozownikie m wedłu g wzor u przemysłoweg o m a 

postać stojaka zwieńczonego pojemnikiem, pod którym znajduje się dozownik. 

Stojak tworzy pionow y prę t o przekroju prostokątnym, osadzon y w podstawi e 

w formie płyty o obrysie powierzchni zbliżonym do zarysu elipsy. Dozownik ma 

formę zbliżon ą d o cylindra . Z  podstaw y cylindr a wychodz i dozownik , któreg o 

ścianki w widok u z  przod u tworzą obry s zbliżony d o prostokąta . W  widok u z 

boku obrys ścianek dozownika przypomina dużą literę „L" 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nośnik reklamowy z dozownikiem mający postać stojaka zwieńczonego 

pojemnikiem, po d który m znajduj e si ę dozownik , m a cech y istotn e wzor u 

przemysłowego, wedłu g któryc h stoja k tworz y pionow y prę t o  przekroj u 

prostokątnym, osadzon y w  podstawi e w  formi e płyt y o  obrysi e powierzchn i 

zbliżonym d o zarys u elipsy , prz y czy m dozowni k m a form ę zbliżon ą d o 

cylindra, ponadt o z  podstaw y cylindr a wychodz i dozownik , któreg o ściank i w 

widoku z przod u tworzą obry s zbliżony do prostokąta , prz y czym w widoku z 

boku obry s ściane k dozownik a przypomin a duż ą liter ę „L" , jak pokazan o n a 

rysunku fig. 1 , fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5 i fig. 6. 
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Fig. 5 Fig. 6 


	PL12297S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


